
Tischtennis-Kreisverband Osnabrück-
Land Pokal 2011/12

Vorgabe-Kreispokalspiele Mädchen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Lange, Hartwig, Heidekamp 1, 49163 Bohmte, Mobil: 015256325745, Tel.: 05471 / 912717, hartwig.lange@osnanet.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012

10:00 v
10:00 v
11:00 v
11:00

102
103
101
105

SF Oesede
Spvg. Oldendorf
SF Oesede
Blau-Weiß Hollage

Blau-Weiß Hollage
SV Wissingen
SV Wissingen
Spvg. Oldendorf

3:5
5:3
1:5
0:5

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2011 18:00 104 SG Hankenberge Wellendorf Spvg. Oldendorf 0:5 NA
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